Администрация
города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.07.2019										       № 1869

г. Волгодонск

О внесении изменений в постановление
Администрации города Волгодонска
от 16.10.2018 № 2351 «Об утверждении
Плана мероприятий по росту доходного
потенциала города Волгодонска, оптимизации расходов местного бюджета и сокращению муниципального долга города Волгодонска до 2024 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,
в целях обеспечения возможности участия в национальных, федеральных
и региональных проектах

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1	Внести в постановление Администрации города Волгодонска
от 16.10.2018 № 2351 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала города Волгодонска, оптимизации расходов местного бюджета и сокращению муниципального долга города Волгодонска
до 2024 года» следующие изменения:
1.1	В пункте 4 слова «обусловлены изменениями федерального и областного законодательства или необходимостью оптимизации расходов местного бюджета» заменить словами «обусловлено изменениями федерального и областного законодательства, необходимостью оптимизации расходов местного бюджета или реализации национальных, федеральных и региональных проектов.».
1.2	В абзаце втором пункта 6 слово «только» заменить словами
«в первоочередном порядке».
2	Постановление вступает в силу со дня его принятия.
3	Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей главы Администрации города Волгодонска в пределах предоставленных полномочий по курируемым направлениям.

Глава Администрации
города Волгодонска                                                                     В. П. Мельников

Проект вносит
Финансовое управление города Волгодонска